[bookmark: _GoBack]業務実績調書

岸和田市入札契約関連事務システム導入業務に関する実績は下記の通りです。
商号又は名称
・業務実績
	業務名
	発注者（地方公共団体）名
	契約金額
（円）
	契約期間
○年○月～
○年○月
	業務の概要

※令和２年４月１日以降に国又は地方公共団体において契約管理システム及び入札等参加資格審査申請システムの構築が完了した契約のみ実績を記載してください。
※契約した業務が特定できる資料（契約履行証明書（地方公共団体による証明）や契約書の写し等）を添付してください。なお、契約した業務が特定できる資料の添付が困難な事情（事業者名称の変更等）がある場合は、当該事情が分かる資料（登記簿謄本 履歴事項証明書等）を添付してください。
※各項目の幅は適宜調整してください。